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Faktura d" 4{'!5

ZAkazkalobjednAvka:

D5tum splatnosti : 03.12,2412
Forma fhrady :, prevOd. prikaz
D6tum vystavenia : 19"'l L201 2
D6tum dodania : X,9.11.28i 2
Miesto urienia:

Odberatel:

Skolski jedilefi Gymnizium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

Telef6nlFax rcCI: G016s253 l0 DPH: Dl0: 202{ 24660"1

Fakturujeme VSrn :

Bratisiavskd 17

Hornozobcrska 81 lCO: 34126686 Banka: UniCredit Bank Nitra
949 01 Nitra ie DpH: sK2020407444 cisro ridtu: 142030201811111

ax. 037/6516984 Dl0: 202A4A7444 IBAN:

lad: 21 27068 SWIFT:

Oznadenie N6zcv poioiky lr'1., Mnoistvo DPH Ce!kom
cena DPI.{ DPH

32E

':J2

417

417 1

003

CIBULA 26 SVK

CESi'lAK elnalMadarsko

ZEl,llAKY nove SVK

KAPUSTA KVAS-SKOP.SVK

KAP.KVAS.l kg Slov./Pol.

CITROh|Y ESP. 1,TR

ZAklad a ncdnota DPH 2A %

Spoli-r:

KG

KG

kS

KG

KS

KG

0,330

3,1 00

0,260

0,700

0,700

1,480

30,000

1,000

150,000

80,000

8,000

2,000

9,90 2A%

3,10 200/o

39,00 20%

56,00 20%

5,60 20Yo

2,96 2AYo

116,55

i i 6,56

'1 1,BB EUR

3,72 EUR

46,80 EUR

67,20 EUR

6,72 EUR

3,55 EUR

139,87 EUR

r3e,8? E_UE

1,98

u,ct

7,80

11,20

1,12

0,59

,1 ?1

27i,AAl

Sur*a k *hradc {zaokrtihlene!:

Spoloinosf je zapfsand v OR Okresn6ho sridu v f..iitre, v oddieli Sro, vloika a. 1620/f\1
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FA vystavil : Administritor Tovarvycial .... . . /.V.... Tovarprevzai

V pripade oneskorenej {hrady fakifry Viis budeme penaiizovaf podfa paragrafu 369 OZ za kaZdli dei ome5kania

zmluvne sianovenou diastkoii z hodnoty fektiry !
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